



[www.jaraczewo.pl](http://www.jaraczewo.pl)

e-mail: [ug@jaraczewo.pl](mailto:ug@jaraczewo.pl)

**URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO**

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

---

Jaraczewo, dnia 07.01.2020 roku

**Z.271.4.1.2020**

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

***Dotyczy zapytania ofertowego Nr Z271.4.1.2020 dla zadania pn.: Wykonanie dokumentacji projektowej dot. zadania „Rewitalizacja parku im. Powstańców Wielkopolskich w Jaraczewie”***

Treść zapytania:

**Pytanie nr 1**

- proszę o załączenie pliku załącznik nr 6 - brak go w zapytaniu ofertowym

Odpowiedź:

Zamawiający załączył załącznik.

**Pytanie nr 2**

- proszę o informację czy Gmina posiada warunki na prąd (czas oczekiwania do 2miesięcy)

Odpowiedź:

Gmina nie posiada warunków na prąd.

**Pytanie nr 3**

- proszę o informację czy Gmina posiada już decyzję o ustaleniu inwestycji celu publicznego w związku z projektowaną instalacją oświetlenia? Nie wiadomo czy jest to projektowane oświetlenie czy istniejące rozbudowywane?(czas uzyskania 2 miesiące)

Odpowiedź:

Tak, Gmina posiada decyzję o ustaleniu inwestycji celu publicznego.

K.B.

**Pytanie nr 4**

- proszę o informację czy park objęty jest jakąkolwiek ochroną konserwatorską/archeologiczną/przyrodniczą/inną?

Odpowiedź:

Tak, park jest objęty ochroną konserwatorską, jest wpisany do rejestru zabytków nieruchomych woj. wielkopolskiego, pod nr rej.: 1616/A z 17.09.1974

**Pytanie nr 5**

- czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu do 30.04 w przypadku braku posiadania warunków na prąd - oświetlenie?

uzyskanie mapy, warunków, projektowanie - ok.1.5-2 miesiące (od. 09.01.2020 - 20.02.2020)  
czas projektowania i uzgodnień do 02.03.2020

czas uzyskania pozwolenia na budowę min. 65dni od 02.03.2020 - 30.04.2020)

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu do dnia 30.04.2020 roku.

Z up. BURMISTRZA

Stanisław Antkiewicz

Wiceburmistrz

(Kierownik Zamawiającego)